
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 196

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em Contabilidade para prestar serviços de assistência e apoio
técnico contábil, conforme especificações do Anexo 1 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, estado de São Paulo, torna público a quem possa interessar que,
de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como às normas
estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei Complementar nº
147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta no Setor de
Licitações, à Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, a presente licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS, do tipo MENOR VALOR GLOBAL, visando a “Contratação de empresa especializada em
Contabilidade para prestar serviços de assistência e apoio técnico contábil, conforme especificações
do Anexo 1 - Termo de Referência”, e de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 Ata da Sessão Pública II - Abertura Envelopes P... Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/196/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-contabilidade-para-prestar-servicos-de-assistencia-e-apoio-tecnico-contabil-conforme-especificacoes-do-anexo-1-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e74f63953d0a0b54ce37a0406ff5dcd.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 00:00:00 AVISO - Abertura dos Envelopes PROPOSTA Baixar

20/10/2021 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

01/10/2021 00:00:00 Requerimento para emissão de CRC Baixar

01/10/2021 00:00:00 Documentos necessários para emissão de CRC Baixar

29/09/2021 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

29/09/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5319459c93181b77d9b630bd54d0f869.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b156ecdd8ccafee6942361d6110ef760.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73b9c1cfb8d5a76b2a766a493ba1ec85.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df4f163b5fe80f1fd772b82b33011d96.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cff31c724d23ec5a442d1d912943bbb6.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88251a54ad10e8a0208ef707059472e4.pdf

